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73 comomes) Preliminare Camp. Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. D FiN
Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi

Cittadella, Domenica 19/12/2021 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 VAROTTO TOMMASO 2004
2 TOSI FILIPPO 2003
3 MATTEAZZ| GIAN MARCO 2003
4 LESSIO PIETRO 2006
5 CACHERO NICOLO' 2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

GIS

CSsSs

SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA

50m

30.16
30.65
32.16
32.10
34.64

32.50
34.19
33.13
34.71
36.90

VENETO

Foglion. 1
24/12/2021

Serie

FINALE Punti

01:02.66 502.00
01:04.84 453.00
01:05.29 444.00
01:06.81 414.00
01:11.54 337.00
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